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Na zaproszenie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Artura Chojeckiego urząd w Olsztynie
odwiedzili piłkarze oraz trenerzy Delfina Rybno i Motoru Lubawa. To właśnie oni, grając w
barwach lubawskiego Constractu, pod koniec stycznia zwyciężyli w turnieju finałowym
Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu do lat 14.

Przypomnijmy: w finałowym pojedynku reprezentanci powiatu iławskiego pokonali Gwiazdę Ruda
Śląska 5:1. Choć pierwsza połowa zakończyła się remisem, to druga przyniosła diametralną zmianę
sytuacji i upragnione zwycięstwo drużynie Delfina/Motoru. Wcześniej w półfinale zespół wygrał z
AZS-em Zielona Góra 4:3, a w ćwierćfinale pokonał zawodników reprezentujących zespół Juniora
Łęczyca 3:1.



Ogólnopolskiego sukcesu pogratulował zawodnikom Wojewoda Warmińsko-Mazurski Artur Chojecki.
Podczas spotkania w urzędzie wojewódzkim sportowcom towarzyszył wójt gminy Rybno Tomasz
Węgrzynowski oraz prezes GSSZ Delfin Rybno Jan Rozentalski.

- Mamy po prostu znakomity skład, zdolnych zawodników, którzy doskonale odnajdują się zarówno
na boisku trawiastym, jak i na hali. Fakt, że w finale pokonaliśmy typową drużynę futsalową i to taką
przewagą bramek jest naprawdę dużym osiągnięciem i powodem do dumy – powiedział trener
zespołu, który przybliżył również podstawowe zasady halowej piłki nożnej i plany treningowe
zawodników. Teraz przed piłkarzami Delfina i Motoru kolejne wyzwania i być może kariera w
ligowych klubach.

Jak podkreślił wojewoda Artur Chojecki, sport jest doskonałym pomysłem na spędzanie wolnego
czasu.

- Cieszę się, że piłka nożna jest waszą pasją i że gra, treningi, turnieje sprawiają wam radość. To
inwestycja nie tylko w wasze zdrowie i kondycję fizyczną, ale także sposób na kształtowanie waszych
charakterów. Nie od dziś wiadomo, że osoby aktywne fizycznie, uprawiające jakiś sport są odporne
psychicznie i bardziej wytrzymałe. Zwycięstwa was umacniają i budują poczucie własnej wartości, a
ewentualne porażki motywują i hartują. To się bardzo przydaje w dorosłym życiu – powiedział
wojewoda, który życzył piłkarzom dalszych tak spektakularnych sukcesów.

Na pamiątkę wizyty wojewoda otrzymał od zawodników koszulkę klubową z autografami, szalik i
okolicznościowy medal. Artur Chojecki zrewanżował się natomiast piłkami do gry.

- To po to, żebyście mogli jeszcze intensywniej trenować – powiedział wojewoda.

Spotkanie zakończyło wspólne zdjęcie w holu urzędu wojewódzkiego.
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